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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

 

ZADAVATEL:  Domov Pod Lipami Smečno, poskytovatel sociálních služeb 

se sídlem: Smečno 1, 273 05 Smečno 

IČO: 71234454 

zastoupený: Bc. Petrem Šálou, ředitelem příspěvkové organizace 

  

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Rekonstrukce komunikací v objektu domova pro seniory“ 

 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), poskytuje níže uvedené 

vysvětlení zadávací dokumentace (dále také „VZD“).  

 

Dotaz č. 1: 

Jsou podmínky výše uvedeného Rozhodnutí OKPP MěÚ Slaný zapracované do vydané DUSP 

nebo budou řešeny až během přípravy stavby např. formou RDS a kladečského výkresu na 

změny? 

Odpověď: 

Podmínky uvedené v Rozhodnutí/Závazném stanovisku Odboru kultury a památkové péče MěÚ 

Slaný ze dne 21.12.2022 č.j. 58003/2022/Ok nejsou do projektové dokumentace stavby 

zapracované a budou řešeny během stavby. Uchazeči již tyto požadavky zapracují do 

předkládaných nabídek. 

 

Dotaz č. 2: 

Je si Zadavatel vědom časové náročnosti procesu změny nebo úpravy technického řešení s 

orgány památkové péče? Má uchazeč proces schvalování řešení a vzorkování kamenné dlažby 

promítnou do Harmonogramu stavby? 

Odpověď: 

Změny nebo úpravy technického řešení stavby budou, dle potřeby, řešeny s orgány památkové 

péče na pravidelných kontrolních dnech stavby. Řešení a vzorkování kamenné dlažby zpracuje 

vybraný dodavatel a projednání zajistí zadavatel. Proces schvalování se do harmonogramu 

stavby nepromítne. 

 

Dotaz č. 3: 

Má Zadavatel ke stavbě vydaná povolení nebo ohlášení? Pokud ano, uveřejní je? 

Odpověď: 

Stavební záměr nepodléhá vydání souhlasu či rozhodnutí stavebního úřadu. Pouze je třeba 

dodržet stanovisko a rozhodnutí Odboru kultury Městského úřadu Slaný.   
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Dotaz č. 4: 

Uchazeč v projektové dokumentaci nenalezl vyjádření a stanoviska provozovatelů a správců 

stavebních objektů. Má Zadavatel tyto dokumenty k dispozici a uveřejní je? 

Odpověď: 

Provozovatel a správce všech stavebních objektů je zadavatel Domov Pod Lipami Smečno, 

poskytovatel sociálních služeb. 

 

Zadavatel vzhledem k výše uvedenému vysvětlení, neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 24. 2. 2023 v 10:00 hodin. 

 

 

Ve Smečnu 
 
 
 
 
 
 
 
Bc. Petr Šála, ředitel příspěvkové organizace 
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